

รายการคำนวณราคาปรับปรุงถนนลูกรัง

ปร. 4

สถานที่ หมู่ที่ 8 จากถนนสันโลกกลางวัดทรายมูล-บริเวณนาบ่อไร่ระเวศน์ วิทยาลัย ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 3.00 ม.
 ตำบล ห้วยยาง ระยะทางยาว 2,800.00 ม.
 อำเภอ กระนวน ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,520.00 ลบ.ม. หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า
 จังหวัด ขอนแก่น 8,400.00 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยาง)
 ประมาณการเมื่อวันที่ - ๕ ก.ค. ๒๕๖๓ (ราคาน้ำมันดีเซล 28.00-28.99 บาท/ลิตร ระยะขนส่งลูกรัง 7.00 กิโลเมตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาทุน	
2	งานฉาบปูนปิดคอกขนาดเบ้า	ตร.ม.	8,400.00	1.65	13,860.00	1.3074	18,120.56	
1	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	2,520.00	90.66	228,463.20	1.3074	298,692.79	
TOTAL								316,813.35
							รวมเป็นเงิน	316,813.35
							คิดเพียง	316,800.00
								316,800.00

ตัวอักษร : (ตามแผนหนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นายวิรุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(สติชัย โพธิ์รส)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอิทธิเชษฐ อภินันท์สนาถฤต)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง